MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA

Relacién de némina General

Periodo No. 23 del dia: 01/12/2018 al dia: 15/12/2018 Dias:

15.00
Fecha de Pago: 15/12/2018

Ultima 32 44 132 136
Nombre del empleado Nombre del c.c. Ocupacion cuota diaria | DEVOLUCION | INCAPACIDA | PERCEPCION | AJUSTE POR I.S.P.T. DEDUCCION NETO

ALCALA VENEGAS EFRAIN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBANIL 322.41 0.22 0 4836.37 0 434.37 434.37 4402

CASILLAS CORONA RENE DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AUXILIAR 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633

CELEDONIO CARRETO ALFREDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBANIL 322.41 0.22 0 4836.37 0 434.37 934.37 3902

CHAVEZ SOTO GUSTAVO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBANIL 295 0 0 4425 0.41 368.59 369 4056

~ OFICIAL FONTANERO

DUENAS LOPEZ MIGUEL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS ELECTRICISTA 310.01 0.46 0 4650.61 0 404.61 604.61 4046

ESPINOSA AGUILLON ISMAEL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBANIL 295 0 0 4425 0.41 368.59 569 3856

ESPINOZA SUAREZ NICOLAS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AUXILIAR 200 0 0 3560 0.35 59.65 60 3500

FUENTES FABIAN JOSE MANUEL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AUXILIAR 180 0.01 0 2700.01 0 27.01 277.01 2423

GALICIA HERNANDEZ FRANCISCO ANTONIO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633

GARCIA CUEVA RAMON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633

LOPEZ ESTRADA ADRIAN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 222.11 2433

LUNA CASTILLON GUADALUPE DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBANIL 295 0 0 4425 0.41 368.59 569 3856

MARTINEZ ESQUIVEL RICARDO SILVANO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AUXILIAR 207.27 0 3109.05 6218.1 0.05 0 3109.1 3109

MARTINEZ SALINAS ISRAEL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 195.01 0.36 0 2925.51 0 51.51 51.51 2874

RAMOS GONZALEZ HERIBERTO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AYUDANTE GENERAL 200.01 0 0 3000.15 0.48 59.67 60.15 2940

REYES MEDINA ANGEL FRANCISCO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AUXILIAR 195 0.49 0 2925.49 0 51.49 351.49 2574

RIZO RIZO MOISES DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633

VELASCO AMADOR LEONARDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 185 0.17 0 2775.17 0 35.17 335.17 2440

VILLA ARREOLA CRISTIAN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 2.59 3109.05 67633.44 2.11 2796.28 8057.44 59576
DIR SERVICIOS PUB.

AGUILAR ALVAREZ ALONSO MUNICIPALES AUXILIAR 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633
DIR SERVICIOS PUB.

AGUILAR TORRES JUAN CARLOS MUNICIPALES AUXILIAR 177 0.11 0 3255.11 0 22.11 22.11 3233
DIR SERVICIOS PUB.

ALFARO AGUILAR ARMANDO MUNICIPALES AUXILIAR 177 0.11 0 2655.11 0 22.11 22.11 2633
DIR SERVICIOS PUB.

ALVARADO GARCIA JOSE MANUEL MUNICIPALES AUXILIAR 177 0.11 0 3255.11 0 22.11 22.11 3233
DIR SERVICIOS PUB.

ARIAS JIMENEZ RAUL MUNICIPALES ASEADOR 177 0.11 0 3255.11 0 22.11 22.11 3233
DIR SERVICIOS PUB.

AYALA QUINTANA MONICA IVETH MUNICIPALES AUXILIAR 170 0 0 2554.31 0.31 0 0.31 2554
DIR SERVICIOS PUB.

BARAJAS VILCHIZ CARLOS ARMANDO MUNICIPALES AUXILIAR 177 0 0 27435 0.39 22.11 225 2721




BARRIENTOS DOMINGUEZ OSCAR

BAUTISTA RENTERIA ANGEL

CANALES PALOMERA FAUSTINO GUADALUPE

CARBALLIDO LANDIN IRVING

CARDENAS SOLANO J GUADALUPE
CASTILLO HERNANDEZ ROBERTO CARLOS
DE LA ROSA IBARRA JUAN JOSE

DE LOS SANTOS MARISCAL JOSE DANIEL
DIAZ BALDERAS CLAUDIA IVONNE
DUENAS CURIEL JOSE LODEGARIO
ESPINOZA SANCHEZ JOSE ALBERTO
ESPINOZA SANCHEZ LUIS ANTONIO
FALCON MUNOZ JUAN ERNESTO

FLORES RODRIGUEZ NAYELI

FRANCO CANALES MARCO IVAN

GARCIA RODRIGUEZ HECTOR SAMUEL
GARCIA TENORIO MANUEL

GARCIA VIORATO ERNESTO ALAN
GODINEZ CAMBEROS MOISES FERNANDO
GONZALEZ BRITO ENRIQUE

GONZALEZ HERNANDEZ MARIA AZUCENA
GUTIERREZ RAMIREZ MARCELINO
HERNANDEZ RANGEL LUIS ANTONIO
IBANEZ PADILLA MIGUEL

JIMENEZ BAROJAS ISAIAS

JUAREZ FONSECA URIEL MISAEL

LOPEZ BECERRA SALVADOR ISRAEL
LOPEZ RANGEL JOSE ARMANDO

MAYO FLORES MARGARITO

MEJIA LOPEZ GERARDO

MEJIA SANCHEZ CARLOS

MONTES CURIEL FERNANDO ALEJANDRO
MORALES TOVAR JUAN ELIUD

MUNOZ GONZALEZ HECTOR FABIAN
NAREZ CALDERON JONATHAN

NAVARRETE MAYO VALENTIN

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

ASEADOR

AUXILIAR

AUXILIAR

ASEADOR

INTENDENTE

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PEON

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

ASEADOR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR
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AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR
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177

177

186.66

177
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170
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190
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193.99
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170

370.83
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177
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177
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185

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.37

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.42

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.17

3255.11

2655.11

3399.9

3255.11

3255.11

3255.11

3299.25

2554.31

2655.37

3255.11

3255.11

2655.11

2655.11

5249

3255.11

2655.11

3255.11

2655.11

3308.85

3255.11

2551.44

5562.45

2655.11

3255.11

2655.11

2655

5379.42

2655.11

3255.11

3255.11

2655.11

3255.11

3255.11

3255.11

3155.11

2775.17

0.14

0.31

0.01

0.44

0.07

22.11

2211

37.88

22.11

2211

22.11

22.11

7.37

22.11
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22.11
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8.67

22.11
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22.11
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35.17
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37.9

22.11
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22.25

0.31

1777.37

22.11

2211

22.11

22.11

2289

22.11

22.11

2211

22.11

49.85

2211

1700.44

562.45

2211

22.11

2211

198

2128.42

2211

2211

22.11

222.11

2211

22.11

2211
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35.17

3233

2633

3362

3233

3233

3233

3277

2554

878

3233

3233

2633

2633

2960

3233

2633

3233

2633

3259

3233

851

5000

2633

3233

2633

2457

3251

2633

3233

3233

2433

3233

3233

3233

3133

2740



NUNEZ SEPULVEDA BERNABE GUADALUPE

ORTEGA LOPEZ VICTOR MANUEL

ORTIZ HERNANDEZ DANIEL

PALMA OLVERA JORGE

PALOMERA CABRERA OSCAR ARTURO

PEREZ ACOSTA BALTAZAR

PEREZ MARTINEZ JOSE ARTURO

PINEDA BOGARIN ANGEL DANIEL

PINEDA BOGARIN CESAR GUSTAVO

POMPA ALATORRE JOSE LUIS

RAMIREZ BECERRA JOSE DAMACIO

RANGEL RESENDEZ JOSE ISRAEL

ROBLERO PEREZ EDGARDO DANIEL

ROBLERO PEREZ ROBERTO

ROBLERO PEREZ ROSBI

RODRIGUEZ BARAJAS ERIK

RODRIGUEZ GUZMAN EDUARDO

RODRIGUEZ GUZMAN RAMON

RODRIGUEZ PEREZ JAIME RODOLFO

RODRIGUEZ SALGADO ISMAEL

ROJAS OLVERA ERNESTO

ROJAS OLVERA OSBALDO

ROMERO NAVARRETE LUIS ALDO

ROMERO TORIBIO JORGE

ROMERO TORIBIO JOSE PABLO

RUANO TAVARES LUIS ALBERTO

RUIZ GONZALEZ ALONSO

SAENZ MEDINA AGUSTIN

SALGADO OCHOA VERONICA

SANCHEZ GONZALEZ EDUARDO

SANCHEZ ZAMBRANO EDUARDO

SILVA GARCIA RUBEN

SILVA GARCIA VICTOR

TORRES DE LOS SANTOS JUAN ANTONIO

URTIZ CABELLO LEONEL

VALDIVIA VELAZCO MIGUEL ANGEL

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES
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MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

DIR SERVICIOS PUB.

MUNICIPALES

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

ASEADOR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR
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186.66
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207.27
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0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.14

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

0.11

885

3255.11

4140

3155.11

3154.31

2655.11

3255.11

3255.11

3255.11

2743.5

3255.11

2655.11

2655.11

2655.11

3255.11

2655.11

2655.11

2655.11

2655.11

3255.11

2743.5

2655.11

2655.11

2655.11

3255.11

3255.11

2655.11

2743.64

2655.11

2799.9

3255.11

2655.11

2655.11

3255.11

3109.05

3255.11

3255.11

0.26

0.31

22.11

14.74

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

2211

2211

22.11

2211

2211

20.64

2211

37.88

22.11

2211

2211

22.11

91.76

22.11

2211

22.11

900

22.11

0.31

2211

22.11

22.11

2211

22,5

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

22.11

2211

22.11

22.11

22.5

22.11

2211

2211

22.11

2211

2211

197.64

322.11

37.9

22.11

2211

2211

22.11

92.05

22.11

2211

3233

3240

3133

3154

2633

3233

3233

3233

2721

3233

2633

2633

2633

3233

2633

2633

2633

2633

3233

2721

2633

2633

2633

3233

3233

2633

2546

2333

2762

3233

2633

2633

3233

3017

3233

3233



VELASCO CRUZ OCTAVIO GIOVANNI
VENTURA MARTINEZ HUGO ALEJANDRO
VILLA URENA ABRAHAM MISAEL

VILLEGAS CARBALLIDO CHRISTIAN MISSAEL
VILLEGAS GUERRERO JOSE DE JESUS

VILLEGAS LARA MARTIN

DIR SERVICIOS PUB. MUNICIPALES

GARCIA TIBURCIO BIBIANO

RELLENO SANITARIO

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA

DIR SERVICIOS PUB.
MUNICIPALES
DIR SERVICIOS PUB.
MUNICIPALES
DIR SERVICIOS PUB.
MUNICIPALES
DIR SERVICIOS PUB.
MUNICIPALES
DIR SERVICIOS PUB.
MUNICIPALES
DIR SERVICIOS PUB.
MUNICIPALES

RELLENO SANITARIO

AUXILIAR

AUXILIAR

INTENDENTE

ASEADOR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

177

207.27

170

177

177

180

177

0.11

0.11

0.01

7.82

10.41

4909

8018.05

2655.11

3109.05

2554.31

3255.11

3343.5

2700.01

259990.45

2743.5

2743.5

330367.39

0.29

0.31

0.39

5.03

0.39

0.39

7.53

22.11

91.76

22.11

2211

27.01

2469.42

22.11

22.11

5287.81

22.11

92.05

0.31

22.11

22.5

27.01

12087.45

22,5

22,5

20167.39

2633

3017

2554

3233

3321

2673

247903

2721

2721

310200



